ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«
	20
	»
	03
	20
	12
	г.

	№
	24

О внесении изменений в постановление
Главы города от 27.03.2009 № 16
«Об утверждении положения
о заключении соглашений (договоров)
о межмуниципальном сотрудничестве»
В соответствии с решением Думы города от 01.03.2011 № 862-IV ДГ                  «О структуре Администрации города», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»            (с изменениями от 10.08.2011 № 2151):

1. Внести в постановление Главы города от 27.03.2009 № 16 «Об утверждении положения о заключении соглашений (договоров) о межмуници-пальном сотрудничестве» следующие изменения:

в приложении к распоряжению:

- в пунктах 2.1.3, 2.8.5 слова «управление координации внешних и общественных связей Администрации города» заменить словами «управление общественных связей Администрации города»;
- в пунктах 3.6, 7.8 слова «информационно-аналитическое управление           Администрации города» заменить словами «управление информационной            политики Администрации города».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя           главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города

       Д.В. Попов